
El comité organizador de la carrera atlética JUNTOS
HAREMOS HISTORIA felicita a:

JOSE LUIS PEDRA

Por su destacada participación, obteniendo los siguientes resultados:

Categoría: Número:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K VETERANOS PLUS VARONIL 1443

3°

120°

48:29.3

48:00.7

Durango, Dgo. a 13 de Mayo de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

